

81 Holdings ApS

Åkærvej 4, 3330 Gørløse

CVR-nr. 40 41 99 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Jens Jacob Krogh Löschenkohl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	81 Holdings ApS Åkærvej 4 3330 Gørløse
	CVR-nr.: 40 41 99 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jacob Krogh Löschenkohl
Revisor	Revision Nordjylland ApS Vandværksvej 10 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde og foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret fejl i selskabets årsregnskab for 2020 vedrørende indregning af kapitalandele

Den konstaterede fejl vedrørende årsregnskabet for 2020 er korrigeret i overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis. Fejlen er korrigeret som en væsentlige fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i indeværende regnskabsår.

Egenkapitalen pr. 31. december 2020 er blevet tilskrevet med -55.967 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.022. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.945. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-57.258</u>
Egenkapital i alt	<u>-7.258</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.258</u>
Passiver i alt	<u>0</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-51.236	-1.236
Korrektion	0	-55.967	-55.967
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	50.000	-107.203	-57.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.945	49.945
	50.000	-57.258	-7.258

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden 81 Investments Aps. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med 81 Investments ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.